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Vyrocni zprava Zakladni umélecké skoly Plumlov
za $kolni rok 2017/2018

Cast I.
Zakladni charakteristika Skoly

Zakladni umélecka skola PLUMLOV, okres Prostéjov

Pravni forma : pravni subjektivita, ptispévkova organizace
ICO : 00840211

Ztizovatel Skoly : mésto Plumlov

Reditel $koly : Ivan Malik

Odloucena pracovité — pobocky : Kostelec na Hané, Pfemyslovice, Cechy pod
Kosifem, Celechovice na Hané, Drahany, Krumsin, Mostkovice, Prostéjov — Cechovice,
MS Plumlov, ZS Plumlov

Skolni rok 2017/2018
Udaje o $kole k 30.6.2017 (a),k 30.6.2018 (b)

Pocet zaku Pocet
Pocet trid Celkovy na Pocet zaku Pocet vSech pedagogickych
podet zaku jednu tfidu na ucitele pracovniki pracovnik
a b a b a b a b a b a b
14,78 | 14,83 | 521 504 (22,28 | 22,30 | 28,56 | 26.61 25 26 22 23

8,61 |7,77

datum zatazeni do sit¢ — 15.bfezna 1996
celkova kapacita $koly a jejich soucasti — 530 zaku

seznam studijnich obort : hudebni obor
tanecni obor
vytvarny obor
literarné — dramaticky obor

mimoskolni a volnoCasové aktivity
Divadelni soubor 5+2
Tanecni soubor
Soubory zobcovych fléten
Dechovy soubor zaku a ucitelt
Smyc¢€covy soubor zaka a ucitell
Smyccové soubory zaku




Cast II.
Vysledky vychovy a vzdélavani

Vychovné pasobeni

prospéch Ziku ve skole

Roénik Pocet zaku Prosp.s vyznam. Prospélo Neprospélo Neklasifikovano
Skolni rok a b a b a b a b a b
pfipravny r. 1 31 55 31 55
pfipravny r. 2
1r. 107 88 104 86 3 2
2.r. 86 85 83 85 2 1
3.r. 63 77 59 73 4 1
ar. 61 39 60 36 1
5.r. 59 51 55 49 4
6.r. 47 47 45 47 2
7.r. 36 31 35 31 1
PHV Il.stupné
1r. 15 16 14 15 1 1
2.r.
3.r.
ar. 2 3 2 2 1
celkem 521 504 471 436 18 12 0 0 32 56
pocty Zikii v jednotlivych oborech
hudebni obor 341
tanecni obor 56
vytvarny obor 46
literarné-dramaticky obor 61
celkem 504




pocty Zdki v jednotlivych ro¢nicich

pfi‘?rafl’(”é 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. pﬁpfa‘.’i:‘y l. 1. 1. V.
rocni rocni
w5 |88 | 85| 77| 39| 51| 47| 31 6] 6] s 3
pocty Zdki v jednotlivych cyklech
I. stupeni I1. stupen
418 31
celkovy pocet neomluvenych hodin
Tento Skolni rok Minuly Skolni rok
0 0

Seznam absolventii 2017/2018 :

Hudebni obory :
jméno absolventa nastroj (obor) roénik pracovisté ucitel

1 Karolina Humenikova klavir 7. Kostelec na Hané Vaculikova
2 Veronika Tylova klavir 7. Kostelec na Hané Vaculikova
3 Tomas Jenes kytara 7. Plumlov Jochymek
4 Ludmila Bila housle 7. Premyslovice Jochymek
5 Sarka Svecova housle 7. Plumlov Michler
6 David Fisher klavir 7. Mostkovice Michlerova
7 Jan Méchura zobcova flétna 7. Kostelec na Hané Jansa
8 Anna Hartmanova zobcova flétna 7. Plumlov Jansa
9 Simon Zoch trubka 4.1, Plumlov Jansa
10 Sara Kanakova zobcova flétna 7. Celechovice Jansa




11
12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

Tereza Dofkova
Sarka Skrabalova

Sara Kominkova

Veronika Pajchlova

Anna Wawrzyczkova
Matyas Mazal
Miriam Bukvova
Veronika Krajickova
Anna Hajkrova
Sarka Slepankova
Marie Jancdikova
Alexandr Musilova
Lucie Slavickova

Jakub Holubek
David Jenes$

Nehudebni obory

Antonin Burget
Kristyna Burgetova
Anna Hartmanova
Nicole Simonsen
Nikola Knollova
EliSka Lunackova
Vendula Vémolova
Adéla Ruzickova
Justyna Zochova
Nikola Simonsen
Denisa Brablecova

0 ww

Adéla Ruzickova

klavir

housle

zobcova flétna

zobcova flétna

klavir

zobcova flétna

zobcova flétna

zobcova flétna

zobcova flétna

klavir

klavir

zobcova flétna

zobcova flétna

zobcova flétna
klavir

TO

TO

TO

VO

VO

VO

VO

VO

LDO

LDO

LDO

LDO

4.11,

Kostelec na Hané
Kostelec na Hané

Pfemyslovice

Pfemyslovice

PV - Cechovice
Mostkovice

PV - Cechovice

PV - Cechovice
Pfemyslovice
Plumlov

Plumlov

Cechy pod Kosifem
Cechy pod Kositem

Plumlov

Plumlov

Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov

Plumlov

Machadova
Machacova

Kréova

Kréova

Safarova
Safar

Safar

Safar
Fabiankova
Bermudezova
Vrtalova
Nedbalova
Nedbalova

Nedbalova

Hadova

Sovikova
Sovikova
Sovikova
Hasové
Hasové
Hasova
Hasova
Hasovéa
Stoklasova
Stoklasova
Stoklasova

Stoklasova



6
Cast II1.

Udaje o vysledcich kontroly provedené Ceskou $kolni inspekci

V letodnim $kolnim roce kontrola Ceské $kolni inspekce neprobéhla.

Cast II1.

Udaje o vysledcich kontroly provedené Ceskou $kolni inspekci

V letodnim $kolnim roce kontrola Ceské $kolni inspekce neprobéhla.

)4
r

ast IV.
aprobovanost
tento Skolni rok minuly Skolni rok
aprobovanost 100 % 100%

Seznam zaméstnancu ve Skolnim roce 2017/2018

Ucitelé obor pocet let
praxe
1 Bermudezova Maritana HO 34
2 Hadova Lenka HO 28
3 Ing.Hasova Blanka VO 25
4 Mg.A Hejnar Robert Ph.D. HO 25
5 Jansa Eduard HO 33
6 Jochymek Klement HO 24
7 Kréova Dana HO 17
8 Machacova lva HO 38
9 Malik Ivan (feditel) HO 34
10 Michlerova Bozena HO 38
11 Michler Kurt HO 36
12 Fabiankova Veronika DiS HO 5
13 Bc.Janecek Jakub /zastup za P.Nedbala / HO 1
14 Nedbalova Jana HO 34
15 Mgr.Nedbal Petr HO 30
16 Prochazka Vaclav HO 44



17
18
19
20
21
22

7

Externi ucitelé

23

Jancikova Gabriela

nepedagogicti pracovnici

24
25
26

Stoklasova Ludmila
Stoklasa Bohumil
Zourkova Markéta

Mgr.Sovikova Renata (zastupkyné reditele)
Mgr. SafaF Miroslav
MgA.Saféarové Viasta
Mgr.Barbora Stoklasova
Vaculikova Jana
Bc.Vrtalova Tereza

absolventi do dvou let praxe,ktefi nastoupili na skolu

Tento Skolni rok

Minuly Skolni rok

1

1

pocet ostatnich uliteli, kteii nastoupili nebo odesli

TO 33

HO 52

HO 37

LDO 25

HO 22

HO 2
LDO,TO

administrativa,udetnictvi
topi¢
uklizecka - Skolnice

Tento Skolni rok Minuly Skolni rok
Nastoupili 2 3
Odesli Na jinou Mimo Na jinou | Mimo Skolstvi
Skolu Skolstvi Skolu
0 0 0 1




pocet pracovnikii v diichodovém véku a nekvalifikovanych

Tento Skolni rok Minuly Skolni rok
Duchodovy vék 2 2
Nekvalifikovani 1 0

udaje o dalsim vzdélivini pedagogickych a nepedagogickych pracovnikii véetné
fidicich pracovnikii

Typ kurzu Podet zugastnénych
Dechové soboty 2
Skoleni feditell 1
Klavirni seminare 5
Kytarové soboty 1
Jak hodnotit tanecni dilo 1
Cast V.
Vykon statni spravy
Rozhodnuti feditele Pocet Pocet odvolani

SniZeni skolného 0 0




Cast VI

Dalsi udaje o skole

Vysledky soutézi ZUS 2017/2018

23.ro¢nik interpretacni soutéze ..Karel Ditters z Dittersdorfu a
hudebni klasicismus*

1.misto — Trio zobcovych fléten / Nedbalova /

Laureat 24. ro¢niku interpretacni soutéze — Trio zobcovych fléten

Mezinarodni Mozartovska soutéz pro mladé klaviristy do 11let
Amadeus

Pamétni list — Lucie Baladkova / Safafova /

SoutéZni piehlidka tane¢niho oboru — ZUS /okresni kolo /

Zlaté pasmo s postupem — choreografie ,, Jaro je tady* /Sovikova /
Stiibrné pasmo — choreografie ,, Zasnéné*
Bronzové pasmo - choreografie ,,Sasoveé*

ZUS - Hra na dechové Zest'ové nastroje / okresni kolo /

Hra na trubku IX.kategorie
2.misto —Dokoupil Martim / Jansa /
2.misto — Zoch Simon / Jansa /

ZUS — Hra na dechové dievéné nastroje /okresni kolo /

Zobcova flétna
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I.kategorie
1.misto s postupem — Bartakova Nicola /Fabiankova /
1.misto s postupem — Strbackova Eliska / Kréova /

I1.kategorie

1.misto s postupem — Kréova Veronika / Kréova /
2.misto — Cholinska Eliska / Fabidnkova /

2.misto — Vrbova Michaela / Fabiankova /

IV .kategorie

1.misto s postupem — Holubek Véaclav / Nedbalova /

V.kategorie
1.misto s postupem — Vrbova Lucie /Fabiankova /

VIl .kategorie

1.misto s postupem — Musilova Alexandra / Nedbalova /
1.misto s postupem — Slavickova Lucie / Nedbalova /
1.misto — Kominkova Sara / Kréova /

2.misto — Kanakova Sara /Jansa /

2.misto — Potizkova Markéta / Kréova /

VIl .kategorie

1.misto s postupem — Holubek Jakub / Nedbalova /
1.misto s postupem —Pajchlova Veronika / Kré¢ova /
1.misto — Méchura Jan / Jansa /

IX.kategorie
1.misto s postupem — Mensikova Andrea /Nedbalova /

Absolutni vitéz — MensSikova Andrea

ZUS — Hra na dechové dievéné nastroje /krajské kolo /

Postup do celostatniho kola : Strbackova Eliska / Kréova /
Holubek Jakub / Nedbalova /
Mensikova Andrea / Nedbalova /

1.misto - V.Krcova
A.Musilova

2.misto — N.Bartakova
V.Holubek

L.Vrbova
V.Pajchlova

SoutéZni piehlidka tane¢niho oboru — ZUS / krajské kolo /

Bronzové pasmo — Jaro je tady
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ZUS - Hra na dechové dievéné nastroje /celostatni kolo /

1.misto - Strbackova Eliska / Kréova /
2.misto - Holubek Jakub / Nedbalova /
1.misto - MensSikova Andrea / Nedbalova /

Akce poradané Skolou ve Skolnim roce 2017 - 2018

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)

druh akce datum

24 r.interpretacni soutéze K.Ditterse 19.10.2017
Vystoupeni LDO 14.10.2017
Udélate mi to znova ? 28.9.2017
Vystoupeni LDO 3.11.2017
Ukladani brouck 4.11.2017
Tanecni soustfedéni 10-11.11.17
Karneval 11.11.2017
Amadeus 2.-4.11.17
Adventni zastaveni 17.11.2017
Hudebni soustfedéni 19.11.2017
Tanec¢ni soustfedéni 24.-

25.11.17
Hudebni soustfedéni 25.11.2017
Komorni koncert 26.11.2017
Rozsviceni stromecku 26.11.2017
Rozsviceni stromecku 3.12.2017
Vystoupeni zaku 4.12.2017
Vanoce jsou tady 6.12.2017
Vystoupeni zaku 6.12.2017
Vystoupeni zaku 7.12.2017
Vystoupeni zaku 8.12.2017
Vanoce jsou tady 11.12.2017
Vystoupeni zaku 11.11.2017
Vystoupeni zaku 12.11.2017
Vystoupeni zaku 12.12.2017
Vystoupeni zaku 12.12.2017
Vysoupeni zaku 12.12.2017
Vanoce jsou tady 13.12.2017

zucastnéné

obory

HO
LDO
LDO
LDO
LDO

TO

TO

HO
LDO

HO

TO

HO
HO
HO
HO
HO
TO,LDO
HO
HO
HO
TO,LDO
HO
HO
HO
HO
HO
TO

misto konani

Vidnava
Niva
Suchdol
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Mostkovice
Brno
Seoutky
Plumlov

Plumlov

Plumlov

Kostelec na Hané
Cechy pod Kosifem
Plumlov
Pfemyslovice
Plumlov

Plumlov

Kostelec na Hané
Plumlov

Plumlov
Celechovice
Plumlov

Cechy pod Kosifem
Mostkovice
Kostelec na Hané

Plumlov



28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
42)
43)
44)
45)

46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)

Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaki
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zakl
Ucitelsky vecirek
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Udélate mi to znova ?
Vystoupeni zaku
Vanoc¢ni koncert
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Karneval
Vystoupeni zaku
Koncert

Skolni kolo Soutéze ZUS

Okresni kolo Soutéze ZUS

Vystoupeni zaku

Okresni kolo Soutéze ZUS dievéné

dech.n.

Okresni kolo Soutéze ZUS Zesté

Krajské kolo Soutéze ZUS dfevéné dech.n.

Vitani jara

Dramatacké soustfedéni
Nataceni pro televizi NOE
Vystoupeni zakul
Tanecni soustiedéni
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zakul
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zakul
Florianské slavnosti
Dramatackeé soustfedéni
1.absolventsky koncert
Vystoupeni zakul
Tanelni soustfedéni
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku

Vystoupeni zaki

12
13.12.2017

13.12.2017
13.12.2017
14.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
18.12.2017
19.12.2017
20.12.2017
21.12.2017
25.1.2018
29.1.2018
10.10.2018
15.2.2018
16.2.2018
19.2.2018
21.2.2018
1.3.2018
7.3.2018

8.3.2018
28.3.2018
28.3.2018

30.-31.3.18

6.4.2018
13.4.2018

20.-21.4.18
24.4.2018
24.4.2018

2.5.2018

3.5.2018

5.5.2018

6.-7.5.18
10.5.2018
11.5.2018

11.-12.5.18
14.5.2018
16.5.2018
16.5.2018

HO
HO
HO
HO
TO
HO
HO
LDO
HO
HO,LDO
HO
HO
TO,LDO
HO
HO
HO
TO
HO
HO

HO
HO
LDO,TO
LDO
HO
HO
TO
HO
HO
HO
HO
LDO,TO
LDO
HO
HO
TO
HO
HO
HO

Pfemyslovice
Kostelec na Hané
Drahany

Plumlov

Zarovice

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Zarovice

Plumlov

Kostelec na Hané
Plumlov
Prosté&jov
Pfemyslovice

Prosté&jov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Odry

Kostelec na Hané
Plumlov

Plumlov

Cechy pod kosifem
Plumlov

Kostelec na Hané
Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov
Celechovice
Pfemyslovice

Kostelec na hané



65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)

Vystoupeni zaku
Hudebni soustfedéni
Dramatackeé soustfedéni
Vystoupeni zakul
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku

ZUS OPEN

Dramatacké soustfedéni
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Generalka

Generalka

PFibéh nekonci

Déti détem

Déti détem

Vystoupeni zaku

Vylet VO

Vystoupeni zaku

Déti détem

Vystoupeni zaku
Vychovny koncert pro MS
Akademie ZS Plumlov
Vystoupeni zaku

PFibéh nekonci

Pohadky

Vychovny koncert pro ZS Plumlov

Pohadky

Koncert souboru

13
18.5.2018

19.5.2018
19.-20.5.18
21.52018
21.5.2018
22.5.2018
23.5.2018
24.5.2018
26.-27.5.18
28.5.2018
28.5.2018
29.5.2018
3.6.2018
4.6.2018
5.6.2018
6.6.2018
11.6.2018
13.6.2018
13.6.2018
14.6.2018
18.6.2018
18.6.2018
20.6.2018
21.6.2018
21.6.2018
22.6.2018
25.6.2018
26.6.2018
28.6.2018
29.6.2018

HO
HO
LDO
HO
HO
HO
HO
HO,TO,LDO
LDO
HO
HO
HO
LDO
TO
LDO
TO
TO
HO
VO
HO
TO
HO
HO
TO
HO
LDO
LDO
HO
LDO
HO

Plumlov
Plumlov
Plumlov
Pfemyslovice
Plumlov
Mostkovice
Drahany
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Celechovice
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Cechy pod Kositem
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Kostelec na Hané
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Cechovice

Olomouc

Ve vyctu nejsou zatazeny interni Skolni akce : pfijimaci, postupové a rozdilove
komisionalni zkouSky
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Cast VIL

Ptehled skolného

Uplata za vzdélavani v Zakladni umélecké $kole Plumlov dle § 8 vyhl.71/2005 Sb. “O Zikladnim
umeéleckem Skolstvi*

zpitsob uhrady — 1.pololeti : do 15. zaii

2.pololeti : dol5. unora

obor vyuka sazba pololetni
hudebni
klavir skupinova vyuka zaci 45 min.tydné 800,-Ké
individualni,45 min.tydné 1 200,-Ké
Individualni,68 min.tydné 1 750,-Ké
Individualni,90 min.tydné 2 300,-Ké
vytvarny |skupinova vyuka, 3 hodiny po 45 min.tydné 700,-Ké
tanec¢ni |skupinova vyuka , 2 nebo 3 hod.po 45 min.tydné 500,-Ké
LDO skupinova vyuka , 2 nebo 3 hod.po 45 min.tydné 500,-Ké
pfipravna nehudebni vychova, 2 hod.po 45 min./t 400,-Ké

Zci hudebniho oboru povinné navétévuji dalsi ptedméty : hudebni nauka, hra v souboru apod. ( dle uéebnich plani )
Slevy v ptipadé socidlnich davek se vyfizuji individudlné na zakladé potvrzeni OSSZ.

DalSi poplatky :
Zapisné a pojisténi ¢ini za kazdého Zéka a obor 20,-K¢é/rok na pocatku kolniho roku — splatnych s prvni
)latbou ve skolnim roce.

Prispévek na tiskopis zakovské knizky pro zaky hudebniho oboru ve vysi 10,-Ké&/rok — splatnych v hotovosti na
:acatku Skolniho roku proti potvrzeni.

Pujcovné na hudebni nastroje : 100,-K¢&/pololetné za levné zobcové flétny, 250,-K¢€ pololetné za ostatni nastroje
splatné na zacatku obdobi proti potvrzeni.

Plumlov 2017 Ivan Malik
feditel ZUS Plumlov
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